
Número 59 - Lunes, 29 de marzo de 2021
página 122 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

2. Autoridades y personal
2.2. Oposiciones, concursos y otras convocatorias

Consejería de Salud y Familias

Resolución de 22 de marzo de 2021, de la Dirección General de Personal 
del Servicio Andaluz de Salud, por la que, a propuesta de la Comisión de 
Valoración que ha valorado el concurso de traslado para la provisión de plazas 
básicas vacantes de Técnico/a Especialista en Radiodiagnóstico, se aprueba la 
resolución definitiva de dicho concurso. 

De conformidad con lo establecido en las bases 6 y 7 del Anexo I de la Resolución de 5 
de agosto de 2019, de la Dirección General de Personal del Servicio Andaluz de Salud, 
por la que se convoca concurso de traslado para la provisión de plazas básicas vacantes 
de Técnico/a Especialista en Anatomía Patológica, Técnico/a Especialista en Dietética y 
Nutrición, Técnico/a Especialista en Laboratorio, Técnico/a Especialista en Medicina Nuclear, 
Técnico/a Especialista en Radiodiagnóstico, Técnico/a Especialista en Radioterapia, Auxiliar 
de Enfermería, Administrativo/a, Cocinero/a, Técnico/a Especialista en Electromedicina, 
Técnico/a Especialista en Mantenimiento de Edificios e Instalaciones Industriales, Técnico/a 
Superior en Alojamiento, Auxiliar Administrativo/a, Celador/a Conductor/a, Monitor/a, 
Personal de Oficio Peluquero/a, Técnico/a de Mantenimiento Acabados de Construcción, 
Telefonista, Celador/a, Limpiador/a, Peón/a, Personal de Lavandería y Planchado y 
Pinche, dependientes del Servicio Andaluz de Salud, con correcciones publicadas en el 
BOJA núm. 173, de 9 de septiembre, y BOJA núm. 185, de 25 de septiembre; resueltas 
por la Comisión de Valoración las alegaciones formuladas contra la Resolución de 15 
de mayo de 2020, de la Dirección General de Personal del Servicio Andaluz de Salud 
(BOJA núm. 98, de 25 de mayo), por la que, a propuesta de la Comisión de Valoración 
que ha valorado el concurso de traslado para la provisión de plazas básicas vacantes 
de Técnico/a Especialista en Radiodiagnóstico, se aprueba la resolución provisional de 
dicho concurso y se anuncia la publicación de los listados provisionales; a propuesta 
de dicha Comisión de Valoración, y en uso de las atribuciones que tiene conferidas en 
virtud de lo dispuesto en el Decreto 136/2001, de 12 de junio (BOJA núm. 80, de 14 de 
julio), modificado por Decreto 176/2006, de 10 de octubre (BOJA núm. 209, de 27 de 
octubre), por el que se regulan los sistemas de selección del personal estatutario y de 
provisión de plazas básicas en los Centros Sanitarios del Servicio Andaluz de Salud, y 
en el Decreto 105/2019, de 12 de febrero (BOJA núm. 31, de 14 de febrero), por el que 
se establece la estructura orgánica de la Consejería de Salud y Familias y del Servicio 
Andaluz de Salud, modificado por el Decreto 3/2020, de 14 de enero (BOJA núm. 10, de 
16 de enero), por el que se modifica el Decreto 105/2019, de 12 de febrero, por el que 
se establece la estructura orgánica de la Consejería de Salud y Familias y del Servicio 
Andaluz de Salud, para redistribuir las funciones asignadas a algunos órganos de la 
Consejería y del Servicio Andaluz de Salud, esta Dirección General

R E S U E L V E

Primero. Aprobar, a propuesta de la correspondiente Comisión de Valoración, la 
resolución definitiva del concurso de traslado para la provisión de plazas básicas vacantes 
de Técnico/a Especialista en Radiodiagnóstico.

La presente resolución adjudica definitivamente las plazas ofertadas, así como las 
plazas acumuladas tras la aplicación del sistema de resultas, a las personas concursantes 
admitidas al concurso de traslado, atendiendo a las plazas solicitadas por las mismas y al 
orden determinado por la puntuación obtenida. 00

18
90

77



Número 59 - Lunes, 29 de marzo de 2021
página 123 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Segundo. Publicar como Anexo I de la presente resolución, las listas definitivas de las 
personas concursantes que obtienen destino, con indicación de la puntuación otorgada 
por la Comisión de Valoración, así como de la plaza definitivamente adjudicada, y con 
indicación de no haber sido baremado/a si no ha sido relevante para la adjudicación de 
dichos destinos. 

Tercero. Publicar como Anexo II de la presente resolución, las listas definitivas de las 
personas concursantes que no obtienen destino, con indicación de la causa de exclusión 
en caso de resultar «excluido/a», y con indicación de no haber sido baremado/a en caso 
de no tener opciones de obtener plaza en función de la puntuación del autobaremo de 
méritos y de los destinos solicitados o solicitar el mismo destino que ya ostenta.

Cuarto. Publicar como Anexo III de la presente resolución, la relación de causas de 
exclusión.

Quinto Conforme a lo establecido en la base 7.1 de la convocatoria, los destinos 
adjudicados son irrenunciables, salvo que antes de finalizar el plazo de toma de posesión 
se hubiese obtenido otro destino por convocatoria pública. En tal caso, deberá acreditarse 
dicha obtención mediante copia del boletín oficial en el que aparezca la adjudicación de 
destino o certificado expedido por el Centro que acredite que se ha efectuado la toma de 
posesión del mismo. 

Sexto. Conforme a lo establecido en la base 7.2 de la convocatoria, las personas 
adjudicatarias deberán cesar en la plaza que, en su caso, desempeñan dentro de tres días 
hábiles, contados a partir del día 19 de abril de 2021, inclusive, iniciándose el cómputo de 
dicho cese a la finalización de los permisos o licencias que hayan sido concedidos a las 
personas interesadas, salvo que por causas justificadas esta Dirección General acuerde 
suspender el disfrute de los mismos. 

Séptimo. Conforme a lo establecido en la citada base 7.2 de la convocatoria, la toma 
de posesión de la nueva plaza deberá efectuarse dentro de los tres días hábiles siguientes 
al del cese, si las plazas son de la misma Área de Salud; en el plazo de diez días hábiles, 
si son de distinta Área de Salud; o en el plazo de un mes si implica cambio en el Servicio 
de Salud de destino o supone el reingreso al servicio activo. 

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, se podrá interponer 
recurso potestativo de reposición ante la Dirección General de Personal en el plazo de 
un mes, conforme a lo establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 
de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, 
o directamente recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justicia 
de Andalucía, Sala de Granada, conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de 
julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, en el plazo de dos meses, 
contados ambos plazos desde el día siguiente al de la publicación de la resolución en el 
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Sevilla, 22 de marzo de 2021.- La Directora General, Pilar Bartolomé Hernández.

00
18

90
77



Número 59 - Lunes, 29 de marzo de 2021
página 124 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE BAREMADO AUTOB.
TOTAL 

BAREMO 
DEF.

COD. 
DESTINO 

DEF.
DESTINO DEF.

ACEITUNO RODRIGUEZ, CARLOS ***1281** SI 120,499 120,499 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN 

ALBALA LORA, ISABEL M ***5671** SI 50,632 50,632 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA 

ARANDA DEL PRADO, PATRICIA ***3793** SI 77,099 77,099 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO 

ARANDA RODRIGUEZ, EMILIA ***5442** SI 123,84 123,84 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME 

ARROYO MARTIN, BLANCA ***6433** SI 81,33 81,33 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO REAL

BELTRAN DE LA TORRE, ISABEL ***1923** SI 118,08 118,08 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ 

BOLIVAR ESPINAR, JOSEFA ***0649** SI 116,551 116,551 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

BUSTILLOS CANCELA, ANTONIA ***6408** SI 80,448 80,448 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA 
FRONTERA

CABALLERO SANCHEZ, JESUS ***2023** SI 116,627 116,627 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

CABELLO ROMERO, ROSARIO ***2929** SI 0 100,583 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

CABRAL ROMERO, MARIA JOSE ***3174** SI 93,29 93,29 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA 
FRONTERA

CAMPOS BLASCO, M TERESA ***9400** SI 0 128,978 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

CANGA ARGÜELLES RISCO, VIRGINIA ***8243** SI 83,273 83,273 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME 

CARMONA GOMEZ, ANTONIO JOAQUIN ***4177** SI 52,877 52,877 3211 DISPOSITIVO DE APOYO CÓRDOBA SUR

CARNERERO GIL, MARIA DEL CARMEN ***6473** SI 76,579 76,579 8217 DISPOSITIVO DE APOYO SEVILLA

CARNEROS APARICIO, CARMEN ***2606** SI 80,836 80,836 5208 DISPOSITIVO DE APOYO HUELVA – COSTA

CARO ROMERO, LUIS ***3331** SI 86,022 86,022 2210 DISPOSITIVO DE APOYO JEREZ – COSTA 
NOROESTE

CARRION PEREZ, AQUILINA ***1429** SI 134,153 134,153 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

CASTEL SANCHEZ, VIRGINIA ***1458** SI 29,744 29,744 7924 HOSPITAL DE ANTEQUERA

CASTILLO CARRETERO, DOLORES ***6264** SI 103,708 103,708 4211 DISPOSITIVO DE APOYO METROPOLITANO 
GRANADA

CHECA GALAN, ANTONIO LU ***1144** SI 113,359 113,359 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

CHIA MEDINA, ANA M ***0114** SI 78,139 78,139 8990 HOSPITAL LA MERCED

CONEJO BAEZ, DOLORES ***3886** SI 88,578 88,578 2212 DISPOSITIVO DE APOYO BAHÍA DE CÁDIZ – LA 
JANDA

DE DIEGO JIMENEZ, ROSA M ***2974** SI 127,244 127,244 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

DE LA CAMARA EGEA, MIGUEL ANGEL ***1745** SI 62,154 62,154 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN 

DE LA TORRE LOPEZ, MARIA DE FATIMA ***1343** SI 107,243 107,243 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

DELGADO CANTERO, PEDRO LORENZO ***8770** SI 26,661 26,809 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

ENRIQUEZ MAROTO, MARIA FE ***0408** SI 127,034 127,034 4212 DISPOSITIVO DE APOYO GRANADA

FERNANDEZ CAMUÑEZ, RICARDO ***4068** SI 55,645 58,815 8221 DISPOSITIVO DE APOYO SEVILLA ESTE

FERNANDEZ GARCIA, ISABEL 
CANDELARIA ***3465** SI 125,174 125,174 1209 DISPOSITIVO DE APOYO LEVANTE – ALTO 

ALMANZORA

FERNANDEZ MARIN, M JOSE ***6679** SI 120,728 120,728 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

GALAN ROSALES, ALICIA ***6979** SI 68,614 68,614 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

ANEXO I

LISTAS DEFINITIVAS DE PERSONAS CONCURSANTES QUE OBTIENEN DESTINO

TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN RADIODIAGNÓSTICO

00
18

90
77



Número 59 - Lunes, 29 de marzo de 2021
página 125 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE BAREMADO AUTOB.
TOTAL 

BAREMO 
DEF.

COD. 
DESTINO 

DEF.
DESTINO DEF.

GAMERO GONZALEZ, NURIA ***3801** SI 113,796 113,796 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

GARCIA CEACERO, ADORACION DEL 
CARMEN ***0873** SI 141,912 141,912 6922 HOSPITAL SAN AGUSTÍN

GARCIA MELGAR, M JOSE ***5533** SI 78,785 87,867 8990 HOSPITAL LA MERCED

GARCIA OROZCO, CARMEN MARIA ***0858** SI 44,399 44,399 1207 DISPOSITIVO DE APOYO PONIENTE DE ALMERÍA

GARCIA QUIÑONERO, M ELISA ***0661** SI 0 36,229 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN 

GARCIA SANCHEZ, JOSEFA ***1324** SI 111,741 111,741 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

GOMEZ CABALLERO, MARIA DE LA 
SOLEDAD ***7038** SI 72,237 72,238 3921 HOSPITAL INFANTA MARGARITA

GOMEZ PORCEL, ANGELES ***7228** SI 71,138 68,968 4210 DISPOSITIVO DE APOYO GRANADA SUR

GONZALEZ CORDERO, ESTHER ***4421** SI 79,704 79,704 4922 HOSPITAL SANTA ANA 

HERRERA RODRIGUEZ, ESTHER ***7799** SI 0 84,856 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

HURTADO RAMOS, ALMUDENA ***4119** SI 33,464 33,464 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA 

IBAÑEZ PADIAL, CARMEN ***5421** SI 81,853 81,853 4922 HOSPITAL SANTA ANA 

JOVER BRAVO, ROSA MARIA ***1040** SI 69,654 79,563 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ 

JOYA RODRIGUEZ, CARMEN ***7255** SI 82,168 82,168 4922 HOSPITAL SANTA ANA 

LAHOZ GARCIA, ENCARNACIO ***8083** SI 112,817 112,817 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

LARA RUIZ, LUIS ***0828** SI 142,373 142,373 6922 HOSPITAL SAN AGUSTÍN

LEBLIC CARO, MARIA CRISTINA ***4565** SI 78,895 78,895 4922 HOSPITAL SANTA ANA 

LOPEZ BAREA, ISABEL ***1005** SI 100,372 100,372 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME 

LOPEZ LOPEZ, M DOLORES ***1996** SI 83,042 83,042 8990 HOSPITAL LA MERCED

MACIAS INFANTES, JOSEFA ***6046** SI 84,69 79,225 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

MARQUEZ NIETO, MARIA JOSE ***2720** SI 70,255 70,255 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

MARTIN SAEZ, MARTIN ***7958** SI 79,544 79,544 4922 HOSPITAL SANTA ANA 

MARTINEZ BAENA, MARIA ***3386** SI 104,153 104,153 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

MARTINEZ MARTINEZ, ANGEL ***1880** SI 107,11 106,754 4211 DISPOSITIVO DE APOYO METROPOLITANO 
GRANADA

MOLINA SUAREZ, ROSA BLANC ***7809** SI 123,485 123,485 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

MONTIEL PRADOS, MATILDE ***1220** SI 125,35 125,35 6922 HOSPITAL SAN AGUSTÍN

MONTOYA GAMIZ, JUAN ANTONIO ***6592** SI 52,695 78,937 8219 DISPOSITIVO DE APOYO ALJARAFE

MOYANO RODRIGUEZ, MARIA REYE ***9316** SI 114,897 114,897 8219 DISPOSITIVO DE APOYO ALJARAFE

MUÑOZ NARES, ALICIA ***1238** SI 106,716 106,716 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

NAVARRO SANJIMENEZ, M INES ***8280** SI 111,335 111,335 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

NAVEROS PEÑA, MARIA CRIS ***7425** SI 127,066 127,066 4211 DISPOSITIVO DE APOYO METROPOLITANO 
GRANADA

OROZCO PACHECO, MIGUEL 
FRANCISCO ***9330** SI 60,547 60,547 7924 HOSPITAL DE ANTEQUERA

PEREZ MERCADO, ROSA MARIA ***2308** SI 117,77 117,77 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA 
FRONTERA

PEREZ MONTERO, ANA SILVIA ***5307** SI 93,685 93,685 4922 HOSPITAL SANTA ANA 

PEREZ RODRIGUEZ, M SEBASTIA ***1421** SI 122,535 122,535 6922 HOSPITAL SAN AGUSTÍN

PINEDA PAIZ, CRISTINA P ***2454** SI 118,001 118,001 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

RODRIGUEZ ESPIGARES, MARIA JOSE ***5302** SI 59,53 59,662 4923 HOSPITAL DE BAZA

RODRIGUEZ GIL, MILAGROS ***4851** SI 122,789 122,789 2211 DISPOSITIVO DE APOYO CAMPO DE GIBRALTAR

RODRIGUEZ IBADNEZ, M PAZ ***0240** SI 125,931 125,931 4212 DISPOSITIVO DE APOYO GRANADA

00
18

90
77



Número 59 - Lunes, 29 de marzo de 2021
página 126 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE BAREMADO AUTOB.
TOTAL 

BAREMO 
DEF.

COD. 
DESTINO 

DEF.
DESTINO DEF.

RODRIGUEZ MARTINEZ, ANGELES ***1267** SI 62,81 64,578 4923 HOSPITAL DE BAZA

RODRIGUEZ PORCEL, JOSE MARIA ***2267** SI 110,383 110,383 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

ROLDAN PARRA, MARIA ISABEL ***1549** SI 103,669 103,669 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ 

RUEDA PEREZ, DOLORES MARIA ***6587** SI 101,302 106,105 7211 DISPOSITIVO DE APOYO MÁLAGA

SALAS LOPEZ, ELENA ***5379** SI 101,944 101,944 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

SANCHEZ ESCRIBANO, CARMEN ***8921** SI 0 116,368 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

SANCHEZ HERNANDEZ, ANTONIA ***1113** SI 61,808 61,808 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ 

SANTIAGO JIMENEZ, MARTA ***0792** SI 100,131 100,131 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

SERRANO REYES, RAFAEL ***5000** SI 53,831 55,705 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA 

SIERRA GARCIA, PATRICIA ***2797** SI 49,543 49,543 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

SUAREZ ARANA, ISABEL ***4087** SI 84,751 84,751 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA 
FRONTERA

VILLAR DIAZ, NURIA ***3689** SI 77,605 77,605 8990 HOSPITAL LA MERCED

ANEXO II

LISTAS DEFINITIVAS DE PERSONAS CONCURSANTES QUE NO OBTIENEN DESTINO

TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN RADIODIAGNÓSTICO

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE BAREMADO AUTOB. TOTAL BAREMO 
DEF.

ADMITIDO/A 
EXCLUIDO/A DEF.

CAUSA/S EXCL./
SIN DESTINO

AGUILERA RUIZ, DAVID ***3386** SI 96,101 96,101 ADMITIDO/A SIN DESTINO

ALCAIDE ANGUITA, JUAN TOMAS ***9904** SI   EXCLUIDO/A E06

ARANDA ARANDA, FEDERICO M ***7522** SI 80,402 80,402 ADMITIDO/A SIN DESTINO

ARTILLO FERNANDEZ, CONSUELO ***8067** SI 99,674 99,674 ADMITIDO/A SIN DESTINO

BALBOA LOPEZ, CAROLINA ***2994** SI 81,060 81,060 EXCLUIDO/A E10

BAYO LEYVA, MONTSERRAT ***5120** SI 79,307 79,307 EXCLUIDO/A E10

BLANCO HERRERO, JOSE LUIS ***9213** SI 50,657 50,657 ADMITIDO/A SIN DESTINO

CALVO CAÑIZARES, ROSARIO ***7955** SI 104,128 99,269 ADMITIDO/A SIN DESTINO

CAMACHO SANCHEZ, ENCARNACIO ***7224** SI 86,404 75,562 ADMITIDO/A SIN DESTINO

CANTON RUIZ, M NIEVES ***1471** SI 103,877 120,868 ADMITIDO/A SIN DESTINO

CASAS FERNANDEZ, GEMA ***1839** SI   EXCLUIDO/A E06

CISNEROS GUZMAN, MARINA ***7817** SI   EXCLUIDO/A E03; E06

CRUZ MUNOZ, ANA MARIA ***2278** SI 86,731 86,468 ADMITIDO/A SIN DESTINO

ESPADAS PEREZ, ANTONIA ***1247** SI   EXCLUIDO/A E06

ESPINOSA COLLADO, MARIA GRAC ***6210** SI 94,554 94,554 ADMITIDO/A SIN DESTINO

FERNANDEZ RUEDA, ANTONIO ***6470** SI 76,817 76,817 EXCLUIDO/A E10

GALLARDO MARTIN, CARMEN ***3941** SI 52,150 52,150 EXCLUIDO/A E10

GARCIA GOMEZ, MARIA CONCEPCION ***6438** SI 96,656 96,656 ADMITIDO/A SIN DESTINO

GARCIA PEÑALVER, ELVIRA ***0804** SI 97,593 114,514 ADMITIDO/A SIN DESTINO

GOMEZ RODRIGUEZ, RAFAEL ***5561** SI 65,288 65,288 ADMITIDO/A SIN DESTINO

HIDALGO MARQUEZ, MARIA ISABEL ***0934** SI 82,791 68,533 ADMITIDO/A SIN DESTINO

IBAÑEZ JIMENEZ, MARIA DOLORES ***1928** SI 94,191 94,191 ADMITIDO/A SIN DESTINO

JIMENEZ FERNANDEZ, ENCARNACIO ***1087** SI 112,010 110,248 EXCLUIDO/A E10

JIMENEZ RAMIREZ, M.AURELIA ***3301** SI 77,435 74,233 ADMITIDO/A SIN DESTINO

00
18

90
77



Número 59 - Lunes, 29 de marzo de 2021
página 127 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE BAREMADO AUTOB. TOTAL BAREMO 
DEF.

ADMITIDO/A 
EXCLUIDO/A DEF.

CAUSA/S EXCL./
SIN DESTINO

LOPEZ JIMENEZ, M JUSTA ***1574** SI   EXCLUIDO/A E06

LORA RUIZ, M ANGELES ***3093** SI   EXCLUIDO/A E06

MARTOS MUÑOZ, ANTONIA ***1349** SI 80,362 79,889 ADMITIDO/A SIN DESTINO

MIHI MARQUES, ANTONIA ***0001** SI 117,734 121,334 ADMITIDO/A SIN DESTINO

MONTERO AGUILERA, M ESTHER ***1154** SI 119,257 119,257 EXCLUIDO/A E10

MUÑOZ ESTRADA, PEDRO ***4197** SI 68,005 68,005 EXCLUIDO/A E10

MUÑOZ ROBLES, M TERESA ***0506** SI 106,736 106,736 EXCLUIDO/A E10

MURILLO ROSALES, GUADALUPE ***8393** SI 94,324 11,741 EXCLUIDO/A E10

MUROS RODRIGUEZ, JOSE ANGEL ***4669** SI 87,574 87,574 EXCLUIDO/A E10

PUERTAS ALONSO, NURIA ***7502** SI 73,806 73,806 ADMITIDO/A SIN DESTINO

REYES TORRES, MANUELA ***7853** SI 77,519 77,519 ADMITIDO/A SIN DESTINO

RODRIGUEZ GARCIA, MARIA ENCARNACION ***7653** SI 56,982 62,085 ADMITIDO/A SIN DESTINO

RODRIGUEZ TOVAR, M DEL MAR ***1365** SI 135,703 135,703 EXCLUIDO/A E10

RUIZ PEREZ, ANTONIO ELOY ***7922** SI 72,872 72,872 ADMITIDO/A SIN DESTINO

RUIZ UREÑA, NATALIA ***5552** SI   EXCLUIDO/A E03; E06

SANCHEZ AGUILAR, MARIA DEL ***6476** SI 141,466 141,466 EXCLUIDO/A E10

SANCHEZ AVILA, MARIA ZORAYA ***5753** SI 75,226 75,226 ADMITIDO/A SIN DESTINO

TORRE LOPEZ, M TRINIDAD ***1269** SI 141,760 141,760 EXCLUIDO/A E10

VELASCO FERNANDEZ, M ISABEL ***4013** SI   EXCLUIDO/A E06

VERA DEL MORAL, J.JONATHAN ***8444** SI 70,138 69,004 ADMITIDO/A SIN DESTINO

ANEXO III

CAUSAS DE EXCLUSIÓN

01. �PRESENTACIÓN FUERA DE PLAZO O NO ACREDITAR SELLO O FECHA DE REGISTRO OFICIAL
03. NO JUSTIFICA SITUACIÓN ADMINISTRATIVA DESDE LA QUE SE CONCURSA
04. �PERSONAL EN SITUACIÓN DISTINTA A LA DE ACTIVO SIN RESERVA DE PLAZA, QUE NO REÚNE 

LOS REQUISITOS LEGALES Y REGLAMENTARIOS PARA INCORPORARSE AL SERVICIO ACTIVO
05. �NO ACREDITA EN PLAZO CUMPLIR CON EL REQUISITO DE SER PERSONAL ESTATUTARIO FIJO 

EN LA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD A LA QUE CONCURSA
06. �NO PARTICIPA EN LA FASE DE CONCURSO: NO PRESENTA AUTOBAREMO DE MÉRITOS
08. JUBILACIÓN
09. FALLECIMIENTO
10. DESISTIMIENTO
11. NO PRESENTA PETICIÓN DE DESTINOS

00
18

90
77


